GreenUp deep
recessed downlight
G2: la luz empotrada
descendente profunda
más asequible
GreenUp deep recessed downlight G2
La línea GreenUp deep recessed downlight G2 ofrece una selección de luminarias
LED populares que no solo capturan la tendencia de las luminarias empotradas

GreenUp deep recessed downlight G2
2Product family leaflet, 2026, Marzo 6 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio) (nominal) Flujo luminoso
911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU
WH G2
6500 K 100 lm/W 620 lm
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU
WH G2
3000 K 99 lm/W 855 lm
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU
WH G2
4000 K 110 lm/W 950 lm
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU
WH G2
6500 K 110 lm/W 950 lm
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU
WH G2
3000 K 99 lm/W 1.440 lm
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU
WH G2
4000 K 110 lm/W 1.600 lm
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU
WH G2
6500 K 110 lm/W 1.600 lm
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU
WH G2

6500 K 110 lm/W 2.000 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU WH G2 18 W
911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU WH G2 18 W
911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU WH G2 18 W
911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU WH G2 26 W
911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU WH G2 26 W
911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU WH G2 26 W
911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH G2 5,5 W
911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH G2 5,5 W
911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH G2 5,5 W
911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH G2 6 W
911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH G2 6 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH G2 6 W
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH G2 8,5 W
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH G2 8,5 W
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH G2 8,5 W
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH G2 13 W
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH G2 13 W
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH G2 13 W
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU WH G2 16,5 W
911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU WH G2 16,5 W
911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU WH G2 16,5 W
GreenUp deep recessed downlight G2
© 2026 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con
respecto a la precisión ni la totalidad de la información incluida a continuación y no será responsable de ninguna
acción que dependa de ella. La información presentada en este documento no está diseñada como una oferta